



ההסתדרות ביחד, בשבילך

בית נבחרה ההסתדרות

מליאת בינ"ה

פ ר ו ט ו ק ו ל

מליאת בינ"ה

בבית ההסתדרות, ארלוזורוב 93 תל אביב

יום שני, כ"ב בכסלו תשפ"ה – 23 בדצמבר 2024



מליאת בינ"ה 23.12.24

על סדר היום:

[1] אישור תקציב ההסתדרות לשנת 2025 שגיאה! הסימניה אינה מוגדרת.

[3] שונות שגיאה! הסימניה אינה מוגדרת.

[2] סקירת יו"ר ההסתדרות שגיאה! הסימניה אינה מוגדרת.

ישיבת בינ"ה 23.12.24

החלטות שנתקבלו בישיבת מליאת בינ"ה

בישיבתה בתאריך 23.12.2024

1. אישור תקציב ההסתדרות לשנת 2025

מליאת בינ"ה אישרה ברוב קולות את תקציב ההסתדרות לשנת 2025.

2. סקירת יו"ר ההסתדרות

יו"ר ההסתדרות ציין כי תקציב ההסתדרות 2025 יעמוד על מעל מיליארד ₪. הוא הוסיף כי ההסתדרות התפתחה בשנים האחרונות, נפתחו מוסדות וגופים חדשים לטובת חברי ההסתדרות, למען הפריפריה – מועדון פרנדס, הסופר החברתי ועוד.

יו"ר ההסתדרות אמר עוד כי התקציב הוא גאוה הסתדרותית שמביא בשורה לעתיד. ההסתדרות תמשיך להשקיע, לפתח ולתחזק על מנת לתת שירותים. כיום יש להסתדרות מעל 830 אלף חברים משלמים ומספר החברים יעלה.

יו"ר ההסתדרות הוסיף כי התקציב נותן מענה לכל גופי ההסתדרות. הוא ציין את פעילות אגפי ההסתדרות גם בשנת המלחמה.

יו"ר ההסתדרות ציין כי כולם מבינים מה ההסתדרות עושה וכי ההסתדרות נמצאת בשיאה של המהפכה.

יו"ר ההסתדרות הודה לסמנכ"ל הכספים גיל אלמלך ולצוות שלו, מאיר אלפרסי, מזל יעקב זדה, לדודו בצלאל מנכ"ל ההסתדרות ולרועי יעקב, ממלא תפקידו.

ישיבת בינ"ה 23.12.24

יו"ר ההסתדרות הוסיף ואמר כי הולכים לשנה כלכלית לא פשוטה במדינה. אפשרות אחת היא שהיציאה מהמלחמה תיתן דחיפה לכלכלה, אפשרות שנייה שניקלע למערבולת חברתית ומהפיכה משפטית שאין בה צורך וזה יגרום לעצירת המשק והכלכלה. יו"ר ההסתדרות אמר כי הוא מקווה שמדינת ישראל תבחר באפשרות הראשונה והכלכלה תרוץ קדימה.

יו"ר ההסתדרות ציין כי ההסתדרות הגיעה להסכמה עם המדינה וכי שכר המינימום יעלה תוך כדי המלחמה ובמקביל נושאים שונים הורדו מהפרק, ביניהם הפגיעה בקרנות ההשתלמות, בפנסיה התקציבית ובחסכונות, פגיעה בקצבאות הנכים, קצבאות הילדים.

יו"ר ההסתדרות אמר כי נערכים משאים ומתנים על כל מקומות העבודה במדינת ישראל והזכיר את הקופסאות התקציביות שילוו את ההסתדרות עד שנת 2027.

יו"ר ההסתדרות הוסיף ואמר כי ההסתדרות צריכה להיות גאה בעצמה על האחריות שנקטה בה במהלך הקורונה ובמלחמה. ההסתדרות רואה את טובת המדינה, טובת העובדים וטובת אזרחי מדינת ישראל.

יו"ר ההסתדרות סיכם ואמר כי הגיעה העת לשיקום מדינת ישראל וביקש מראשי האיגודים והוועדים לקחת את העובדים לפעילויות ונופשים בצפון.